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36. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 07.06.2019 in Wolfskehlen

 Bambini - männliche Kinder U8,  400m Lauf  
1. 1:34 min (247)Begue, Lincoln 2012 LG BEC
2. 1:38 min (355)Sattler, Jonathan 2012 LG BEC
3. 1:45 min (509)Junker, Pascal 2012 LG BEC
4. 1:50 min (356)Asbahi, Jounaid 2013 LG BEC
5. 1:51 min (284)Neuwirth, Felix 2012 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
6. 1:52 min (358)Seybel, Noah 2013 LG BEC
7. 1:53 min (291)Josic, Leon 2012 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1b
8. 1:54 min (246)Zeuda, Theo 2013 LG BEC
9. 1:55 min (520)Zehnder, Philipp 2013 LG BEC

10. 2:12 min (396)Turnsek, Leopold 2012 TSV 03 Wolfskehlen
11. 2:28 min (518)Neuwirth, Bastian 2014 TSV 03 Wolfskehlen
12. 2:31 min (359)Bauer, Levi 2014 LG BEC
13. 4:40 min (238)Hirsch, Samuel 2016 TSV 03 Wolfskehlen

 Bambini - weibliche Kinder U8,  400m Lauf  
1. 1:37 min (282)Heyne, Leony 2012 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
2. 1:39 min (507)Wagner, Kim Zoe 2012   
3. 1:51 min (249)Vollweiter, Amelie 2012 LG BEC
4. 1:55 min (248)Lentes, Luise 2012 LG BEC
5. 1:59 min (360)Jahn, Nena 2013 LG BEC
6. 2:05 min (351)Müller, Paula 2012 TSV 03 Wolfskehlen
7. 2:08 min (357)Hain, Lara 2014 LG BEC
8. 2:12 min (515)Piater, Johanna 2013   
9. 2:15 min (510)Heinrich, Madita 2013 LG BEC

10. 2:16 min (376)Zimmermann, Clara 2013 ESC Rellinghausen
11. 3:02 min (505)Comerford, Georgina 2015   
12. 3:03 min (378)Zimmermann, Ida 2015 ESC Rellinghausen
13. 3:15 min (377)Zimmermann, Marie 2015 ESC Rellinghausen
14. 3:16 min (527)Tuschel, Luise 2015   
15. 3:17 min (526)Tuschl, Theresa 2015   

 männliche U10,  1 km Lauf  
1. 4:18 min (519)Fahrenholz, Philipp 2011   
2. 4:23 min (252)Zeuda, Mikel 2010 LG BEC
3. 4:34 min (365)Zapf, Mattis 2010 LG BEC
4. 4:55 min (281)Scholz, Marcel 2011 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
5. 4:57 min (283)Modschiedler, Jonas 2011 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
6. 5:01 min (298)Korcz, Kristof 2011 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2a
7. 5:06 min (297)Nothnagel, Liam 2011 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2a
8. 5:08 min (293)Modschiedler, Felix 2011 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1b
9. 5:10 min (288)Müller, Ben Jamie 2011 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1b

10. 5:14 min (294)Danilovs, Alec 2011 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1b
11. 5:17 min (301)Breitenstein, Jannik 2010 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2a
12. 5:18 min (364)Bauer, Kimi 2011 LG BEC
13. 5:26 min (296)Dalko, Marian 2011 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2a
14. 5:28 min (306)Khalid, Furqan 2011 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2b
15. 5:30 min (314)Domanicky, Joel 2010 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3a
16. 5:34 min (295)Günther, Tim 2011 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2a
17. 5:35 min (320)Schimpke, Jannis 2010 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3b
18. 5:37 min (280)Wenner, Tim 2011 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
19. 5:45 min (534)Domanichy, Arian 2011   
20. 5:58 min (302)Röder, Malte 2010 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2a
21. 6:01 min (287)Wedel, Mathis 2011 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1b
22. 7:06 min (313)Götz, Lars 2010 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3a
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36. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 07.06.2019 in Wolfskehlen

 weibliche U10,  1 km Lauf  
1. 4:29 min (251)Ehrlich, Anna 2010 LG BEC
2. 4:35 min (300)Hanika, Lina 2010 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2a
3. 4:49 min (323)Urich, Mathilda 2010 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3b
4. 4:50 min (361)Ast, Lara 2010 LG BEC
5. 4:55 min (303)Schäfer, Coleen 2011 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2a
6. 4:56 min (275)Lewandowski, Clara 2011 TuS Griesheim
7. 4:57 min (305)Tuschl, Hannah Matilda 2011 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2b
8. 5:19 min (349)Oehme, Amelie 2010 TSV 03 Wolfskehlen
9. 5:25 min (289)Lösch, Ida 2011 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1b

10. 5:27 min (299)La Russa, Guiliana 2010 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 2a
11. 5:33 min (290)Schäfer, Katharina 2011 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1b
12. 5:35 min (286)Demir, Dilay 2012 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 1a
13. 5:36 min (353)Bopp, Sophie 2011 TSV 03 Wolfskehlen

 männliche U12,  1 km Lauf  
1. 3:45 min (525)Geile, Fabian 2009 TV Trebur
2. 4:02 min (219)Zorn, Marlon-Luca 2009 Sandbox-Warriors
3. 4:04 min (331)Schuckelt, Timothy 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4b
4. 4:06 min (318)Rink, Josuah 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3b
5. 4:16 min (513)Schmiidl, Lou 2009 TSV 03 Wolfskehlen
6. 4:17 min (322)Tuschl, Maximilian Kaspar 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3b
7. 4:22 min (339)Stephan, Nico Luca 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4b
8. 4:28 min (337)Lösch, Robin 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4b
9. 4:37 min (253)Zeuda, Yann 2009 LG BEC

10. 4:42 min (330)Sawade, Kilian 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4b
11. 4:48 min (340)Hartl, Lukas 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4b
12. 5:00 min (254)Wecker, Thomas 2008 LG BEC
13. 5:22 min (315)Jugelt, Justus 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3b
14. 5:26 min (336)Funk, Sören 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4b

 weibliche U12,  1 km Lauf  
1. 4:39 min (321)Brodauf, Amelia 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 3b
2. 4:44 min (335)Jabas, Hala 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4b
3. 4:53 min (241)Funk, Lena 2008 TSV 03 Wolfskehlen
4. 4:57 min (334)Krause, Jana 2008 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4b
5. 5:16 min (333)Breitenstein, Hanna 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4b
6. 5:23 min (329)Schwarz, Anna Maria 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4b
7. 6:06 min (326)Prashanthan, Jathina 2009 Grundschule Wolfskehlen, Klasse 4a

 weibliche U14,  1 km Lauf  
1. 4:09 min (521)Zehnder, Emily 2006 LG BEC
2. 4:11 min (503)Andrew, Alina 2007   

 männliche U16,  5 km Lauf  
1. 22:21 min (255)Schmidt, Julian 2008 LG BEC
2. 28:24 min (531)Kaiser, Erik 2005 TuS Griesheim

 männliche U18,  5 km Lauf  
1. 22:58 min (400)Heim, Jan-Philipp 2003 ASC Breidenbach
2. 23:54 min (382)Lorscheid, Max 2003   
3. 26:57 min (558)Wieland, Kai-Linus 2003 TG Laudenbach 1889 e.V.
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36. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 07.06.2019 in Wolfskehlen

 weibliche U18,  5 km Lauf  
1. 29:07 min (557)Rittersberger, Paula 2002   

 Einlaufliste,  5 km Lauf  
1. 22:21 min (255)Schmidt, Julian 2008 LG BEC
2. 22:58 min (400)Heim, Jan-Philipp 2003 ASC Breidenbach
3. 23:25 min (538)Kollemüller, Klaus-Heinrich 1969 TuS Griesheim
4. 23:54 min (382)Lorscheid, Max 2003   
5. 24:05 min (278)Lewandowski, Robert 1976 TuS Griesheim
6. 25:12 min (383)Schmidthuber, Dirk 1974   
7. 26:13 min (277)Lewandowski, Elke 1977 TuS Griesheim
8. 26:43 min (512)Fahrenholz, Olena 1974 TuS Griesheim
9. 26:47 min (511)Wüst, Gabi 1962   

10. 26:57 min (558)Wieland, Kai-Linus 2003 TG Laudenbach 1889 e.V.
11. 26:58 min (559)Monkam, Laurence 1979 TuS Griesheim
12. 27:13 min (504)Comerford, Romanna 1980 Läuferherz
13. 27:15 min (506)Comerford, Samuel 1978 Läuferherz
14. 27:39 min (562)Haas, Eric 1968   
15. 28:24 min (531)Kaiser, Erik 2005 TuS Griesheim
16. 28:30 min (234)Heetfeld, Marius 1984   
17. 28:41 min (215)Ehrenberger, Reinhard 1956 TV Rappenau
18. 28:52 min (375)Schaffner, Sandra 1979 ESC Rellinghausen
19. 29:07 min (557)Rittersberger, Paula 2002   
20. 29:26 min (532)Kaiser, Henrike 1972 TuS Griesheim
21. 30:25 min (563)Schäfer, Ute 1971 TSV 03 Wolfskehlen
22. 30:33 min (237)Schaffner, Ernst-Ludwig 1946 TSV 03 Wolfskehlen
23. 32:03 min (529)Dörfel, Astrid 1972 TuS Griesheim
24. 33:48 min (516)Fischer, Melanie 1990   
25. 33:49 min (517)Kummer, Christian 1990 TSV 03 Wolfskehlen
26. 34:16 min (221)Tator, Johanna 1990   

 Jedermann Männer,  5 km Lauf  
1. 23:25 min (538)Kollemüller, Klaus-Heinrich 1969 TuS Griesheim
2. 24:05 min (278)Lewandowski, Robert 1976 TuS Griesheim
3. 25:12 min (383)Schmidthuber, Dirk 1974   
4. 26:58 min (559)Monkam, Laurence 1979 TuS Griesheim
5. 27:15 min (506)Comerford, Samuel 1978 Läuferherz
6. 27:39 min (562)Haas, Eric 1968   
7. 28:30 min (234)Heetfeld, Marius 1984   
8. 28:41 min (215)Ehrenberger, Reinhard 1956 TV Rappenau
9. 30:33 min (237)Schaffner, Ernst-Ludwig 1946 TSV 03 Wolfskehlen

10. 33:49 min (517)Kummer, Christian 1990 TSV 03 Wolfskehlen

 Jedermann Frauen,  5 km Lauf  
1. 26:13 min (277)Lewandowski, Elke 1977 TuS Griesheim
2. 26:43 min (512)Fahrenholz, Olena 1974 TuS Griesheim
3. 26:47 min (511)Wüst, Gabi 1962   
4. 27:13 min (504)Comerford, Romanna 1980 Läuferherz
5. 28:52 min (375)Schaffner, Sandra 1979 ESC Rellinghausen
6. 29:26 min (532)Kaiser, Henrike 1972 TuS Griesheim
7. 30:25 min (563)Schäfer, Ute 1971 TSV 03 Wolfskehlen
8. 32:03 min (529)Dörfel, Astrid 1972 TuS Griesheim
9. 33:48 min (516)Fischer, Melanie 1990   

10. 34:16 min (221)Tator, Johanna 1990   
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36. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 07.06.2019 in Wolfskehlen

 Jedermann Mannschaft,  5 km Lauf  
1. 2:07:24 StdTuS Griesheim 

Klaus-Heinrich Kollemüller (1969)  -  Robert Lewandowski (1976)  -  Elke Lewandowski (1977)
Olena Fahrenholz (1974)  -  Laurence Monkam (1979)

 Einlaufliste,  10 km Straßenlauf  
1. 36:27 min 1. M35 (369)Troia, Giuseppe 1983 Pfungstädter Laufcup
2. 37:09 min 1. M30 (544)Mokros, Christian 1986 Triathlon Team DSW 1912 Darmstadt
3. 37:44 min 1. M (549)Härter, Sven 1993   
4. 38:11 min 1. M40 (202)Weber, Jürgen 1978   
5. 38:32 min 2. M (346)Arnold, Thomas 1992 TuS Griesheim
6. 38:54 min 2. M40 (553)Wehner, Thomas 1975 Seebach
7. 39:01 min 1. W40 (267)Stephan, Kerstin 1975 LC Olympia Wiesbaden
8. 39:04 min 1. M50 (394)Karl, Dirk 1968 TSG Grünstadt
9. 39:19 min 3. M (235)Lassig, Henri 1992 BSG Merck

10. 39:35 min 1. M45 (270)Schuenemann, André 1972 TRI-Lator
11. 39:52 min 2. M35 (268)Christiansen, Sascha 1980 TV Hergershausen
12. 39:53 min 4. M (345)Potapczuk, Daniel 1994 SC Steinberg
13. 39:54 min 3. M35 (545)Seelinger, Jochen 1980   
14. 40:12 min 2. M50 (243)Niemeyer, Stefan 1969 Schleicher Darmstadt
15. 40:34 min 3. M40 (204)Bögeholz, André 1978   
16. 41:19 min 1. W45 (392)Driemeyer, Silke 1970 LG VfL / SSG Bensheim
17. 41:28 min 1. M55 (236)Schumacher, Achim 1963 LAZ Mosbach-Elztal
18. 41:32 min 4. M35 (536)Gerlach, Wolfram 1980 TV Trebur
19. 41:39 min 5. M (218)Dangmann, Thimo 1996 LG Rüsselsheim
20. 41:42 min 2. M30 (217)Reinhardt, Victor 1989 LG Rüsselsheim
21. 42:47 min 2. M45 (258)Baumhardt, Markus 1973 TSV 03 Wolfskehlen
22. 42:50 min 3. M50 (211)Huck, Jörg 1967 TV Königstädten
23. 42:51 min 6. M (380)Hammann, Patrick 1990   
24. 42:53 min 5. M35 (552)Reinhardt, Peter 1984 Lauftreff Darmstadt
25. 43:00 min 2. M55 (508)Kissel, Roland 1960 BSG Merck
26. 43:08 min 3. M45 (548)Di Gabriele, Giorgio 1972 Giorgio Hair
27. 43:13 min 1. W30 (232)Ambrozova, Irena 1988 SK Sverak
28. 43:15 min 4. M45 (347)Vogel, Thomas 1973 TV 1846 e.V. Groß-Gerau
29. 43:22 min 3. M55 (370)Weitzel, Holger 1963 TV Hergershausen
30. 43:35 min 4. M55 (537)Mundt, Uwe 1964 Triathlon Team DSW Darmstadt
31. 43:38 min 3. M30 (385)Isbarn, André 1986   
32. 43:47 min 1. M60 (372)Korth, Bernd 1957 TV Trebur
33. 44:04 min 4. M50 (242)Ahrens, Gerd 1968 BSG Merck
34. 44:14 min 1. W50 (564)Gelsemann, Astrid 1967 Spiridon Frankfurt
35. 44:15 min 1. M65 (399)Müller, Richard 1954 LG Dreieichenhain
36. 44:19 min 5. M55 (554)Pommeranz, Jörg 1962 LG Riedstadt
37. 44:23 min 7. M (348)Stockum, Sven 2000 SG Ueberau
38. 44:25 min 2. M60 (381)Walther, Jürgen 1957 SV Schwimmbad Ober-Ramstadt 1978 e.V.
39. 44:34 min 4. M40 (523)Geile, René 1977 TV Trebur
40. 44:45 min 5. M50 (212)Fengler, Matthias 1966 TuS Griesheim
41. 45:36 min 2. W30 (547)Engel, Bianca 1985 Giorgio Hair
42. 45:37 min 6. M50 (354)Murken, Ralf 1968 LG Rüsselsheim
43. 45:45 min 5. M45 (389)Laisa, Filippo 1974 Team Erdinger Alkoholfrei
44. 45:55 min 3. M60 (533)Kempken, Werner 1957 LG Ultralauf
45. 46:12 min 4. M60 (539)von der Grün, Klaus 1959 TG Schwanheim
46. 46:18 min 1. W55 (366)Brand, Christiane 1964 SF Tria Roßdorf
47. 46:23 min 6. M45 (379)Gesell, Jörg 1972   
48. 46:35 min 2. M65 (371)Krohn, Peter 1953 TSV Kirchlinteln
49. 46:40 min 5. M60 (227)Burkhardt, Werner 1956 LT Rheinhessen-Pfalz
50. 46:43 min 6. M55 (257)Partes, Peter 1962 LG BEC
51. 46:47 min 8. M (256)Ewald, Alexander 2002 LG BEC
52. 46:52 min 3. M65 (216)Swarowsky, Egon 1953 LT Rheinhessen-Pfalz

...
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36. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 07.06.2019 in Wolfskehlen

 Einlaufliste,  10 km Straßenlauf  
...

53. 46:55 min 7. M50 (374)Ohlemüller, Roland 1968 TV 1888 Reinheim
54. 47:00 min 6. M60 (259)Auernhammer, Karl 1959 LG Riedstadt
55. 47:19 min 7. M55 (201)Kimmel, Michael 1961 LG Heine-Park Dreieich
56. 47:20 min 8. M55 (542)Münzer, Rudi 1961 Mühltal
57. 47:21 min 8. M50 (541)Kobinger, Albert 1969 DAV Darmstadt
58. 47:32 min 2. W45 (342)Hechler, Heike 1973 algemarin Team SV Traisa
59. 47:40 min 2. W50 (397)Hasenzahl, Marianne 1966 TSV 03 Wolfskehlen
60. 47:49 min 1. F (384)Büttgens, Heidemarlen 1990 Oberursel
61. 48:00 min 4. M65 (386)Hitzel, Günter 1951 Rödermark
62. 48:08 min 6. M35 (206)Herbold, Oliver 1984 LT Rheinhessen-Pfalz
63. 48:37 min 2. F (395)Wodtke, Cinderella 1990   
64. 48:55 min 9. M50 (264)Antonelli, Adriano 1965 TSG Bad König
65. 49:33 min 7. M35 (566)Hupel, Moritz 1981 Team Schuhhaus Lang Jugenheim
66. 49:43 min 3. W50 (272)Brooks, Jaqueline 1967 LT Lorsch
67. 49:47 min 7. M60 (274)Kleinfeldt, Dieter 1959 TuS Griesheim
68. 49:54 min 2. W40 (522)Zehnder, Tanja 1975 TSV Pfungstadt
69. 50:31 min 10. M50 (224)Schimkat, Carsten 1968   
70. 51:06 min 2. W55 (565)Berg, Klaudia 1960 TG Traisa
71. 51:18 min 9. M55 (543)Klehr, Volker 1962 LT Wolfskehlen
72. 51:44 min 4. M30 (214)Müller, Sascha 1988   
73. 51:45 min 7. M45 (213)Horn, Christian 1971 Lauftreff Butzbach
74. 52:07 min 1. M70 (560)Walter, Rudolf 1949 TuS Griesheim
75. 52:16 min 8. M45 (231)Cujas, Michael 1973   
76. 53:14 min 9. M (500)Schock, Nils 2001 TSV 03 Wolfskehlen
77. 53:37 min 1. W35 (271)Ellermann, Angelika 1981   
78. 54:03 min 11. M50 (502)Helms, Michael 1965 TSV 03 Wolfskehlen
79. 54:09 min 5. M65 (262)Blumenstein, Heinrich 1953 LT Weiterstadt
80. 54:13 min 3. W40 (390)Weber, Daniela 1978 LG Rüsselsheim
81. 54:18 min 4. W50 (265)Antonelli, Gudrun 1966 TSG Bad König
82. 54:19 min 1. W65 (260)Lammers, Gisela 1953 Weiterleben
83. 54:27 min 8. M35 (546)Beckenbach, Uwe 1980 Crepes gegen Krebs
84. 54:30 min 10. M55 (550)Härter, Jürgen 1963   
85. 54:52 min 12. M50 (555)Klink, Ralf 1965 TSV Goddelau
86. 54:56 min 13. M50 (388)Tietzen, Stefan 1966   
87. 54:59 min 2. M70 (229)Göhring, Heinz 1946 LT-Hemsbach
88. 55:15 min 14. M50 (530)Kaiser, Markus 1966 TuS Griesheim
89. 55:44 min 11. M55 (540)Hetzel, Uwe 1962 Erfelden
90. 56:22 min 12. M55 (233)Spielberg, Torsten 1963 Langen
91. 57:01 min 13. M55 (344)Potapczuk, Andrew 1961 SC Steinberg
92. 57:06 min 3. F (228)Höfler, Lara 1993   
93. 57:16 min 3. M70 (343)Menzel, Karl-Heinz 1948 KSV Reichelsheim
94. 57:31 min 5. M40 (230)Fries, Daniel 1977   
95. 57:57 min 3. W55 (209)Ziebart, Simone 1964 VfL Münster/Ganzheitliche Massage Ziebart Dieburg
96. 58:03 min 4. M70 (220)Becker, Helmut 1947 SG-Ruhrgas 1929
97. 58:41 min 4. W40 (551)Richter, Andrea 1978 Lauftreff Darmstadt
98. 58:46 min 3. W30 (207)Crössmann, Stefanie 1988 LT Rheinhessen-Pfalz
99. 58:57 min 4. W30 (200)Müller, Corinna 1985 SV Dreieichenhain

100. 58:59 min 15. M50 (528)Rüddenklau, Michael 1965 TSV Goddelau
101. 59:13 min 5. M30 (273)Roy, Indranil 1987   
102. 59:30 min 14. M55 (269)Schanz, Günter 1960 Laufende Schnecken Post
103. 59:34 min 6. M65 (398)Kajnath, Herbert 1952 LG Dreieichenhain
104. 59:43 min 3. W45 (387)Held, Petra 1971   
105. 59:45 min 15. M55 (261)Nusko, Alois Hermann 1960 AST Süßen
106. 59:53 min 1. W60 (210)Klink, Petra 1959 BSG Sparkasse Darmstadt
107. 1:00:07 Std 8. M60 (222)Stelzer, Ralf 1956 Member of Rebel Family
108. 1:00:09 Std 7. M65 (279)Drißler, Rudolf 1951 Landau Running Company
109. 1:00:17 Std 4. W45 (561)Weißbäcker, Larissa 1972   

...
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36. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 07.06.2019 in Wolfskehlen

 Einlaufliste,  10 km Straßenlauf  
...

110. 1:00:31 Std 8. M65 (225)Roth, Klaus 1951 TV Rheinau 1893
111. 1:02:08 Std 5. W40 (524)Geile, Simone 1979 TV Trebur
112. 1:02:14 Std 5. W50 (501)Schock, Tina 1966 TSV 03 Wolfskehlen
113. 1:02:35 Std 4. F (373)Sembach, Annika 1990   
114. 1:02:49 Std 6. W40 (514)Ungermann-Piater, Anke 1978   
115. 1:03:12 Std 5. W30 (556)Dominique, Monroe 1987 TuS Griesheim Waldläufer
116. 1:03:37 Std 4. W55 (535)Schrädt, Astrid 1963 TuS Griesheim
117. 1:11:37 Std 16. M50 (368)Zinke, Stephan 1968 Pfungstädter Laufcup
118. 1:19:20 Std 2. W65 (226)Roth, Ruth 1952 LT Rheinau

 Männer,  10 km Straßenlauf  
1. 37:44 min (549)Härter, Sven 1993   
2. 38:32 min (346)Arnold, Thomas 1992 TuS Griesheim
3. 39:19 min (235)Lassig, Henri 1992 BSG Merck
4. 39:53 min (345)Potapczuk, Daniel 1994 SC Steinberg
5. 41:39 min (218)Dangmann, Thimo 1996 LG Rüsselsheim
6. 42:51 min (380)Hammann, Patrick 1990   
7. 44:23 min (348)Stockum, Sven 2000 SG Ueberau
8. 46:47 min (256)Ewald, Alexander 2002 LG BEC
9. 53:14 min (500)Schock, Nils 2001 TSV 03 Wolfskehlen

 Frauen,  10 km Straßenlauf  
1. 47:49 min (384)Büttgens, Heidemarlen 1990 Oberursel
2. 48:37 min (395)Wodtke, Cinderella 1990   
3. 57:06 min (228)Höfler, Lara 1993   
4. 1:02:35 Std (373)Sembach, Annika 1990   

 Männer M30,  10 km Straßenlauf  
1. 37:09 min (544)Mokros, Christian 1986 Triathlon Team DSW 1912 Darmstadt
2. 41:42 min (217)Reinhardt, Victor 1989 LG Rüsselsheim
3. 43:38 min (385)Isbarn, André 1986   
4. 51:44 min (214)Müller, Sascha 1988   
5. 59:13 min (273)Roy, Indranil 1987   

 Männer M35,  10 km Straßenlauf  
1. 36:27 min (369)Troia, Giuseppe 1983 Pfungstädter Laufcup
2. 39:52 min (268)Christiansen, Sascha 1980 TV Hergershausen
3. 39:54 min (545)Seelinger, Jochen 1980   
4. 41:32 min (536)Gerlach, Wolfram 1980 TV Trebur
5. 42:53 min (552)Reinhardt, Peter 1984 Lauftreff Darmstadt
6. 48:08 min (206)Herbold, Oliver 1984 LT Rheinhessen-Pfalz
7. 49:33 min (566)Hupel, Moritz 1981 Team Schuhhaus Lang Jugenheim
8. 54:27 min (546)Beckenbach, Uwe 1980 Crepes gegen Krebs

 Männer M40,  10 km Straßenlauf  
1. 38:11 min (202)Weber, Jürgen 1978   
2. 38:54 min (553)Wehner, Thomas 1975 Seebach
3. 40:34 min (204)Bögeholz, André 1978   
4. 44:34 min (523)Geile, René 1977 TV Trebur
5. 57:31 min (230)Fries, Daniel 1977   
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36. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 07.06.2019 in Wolfskehlen

 Männer M45,  10 km Straßenlauf  
1. 39:35 min (270)Schuenemann, André 1972 TRI-Lator
2. 42:47 min (258)Baumhardt, Markus 1973 TSV 03 Wolfskehlen
3. 43:08 min (548)Di Gabriele, Giorgio 1972 Giorgio Hair
4. 43:15 min (347)Vogel, Thomas 1973 TV 1846 e.V. Groß-Gerau
5. 45:45 min (389)Laisa, Filippo 1974 Team Erdinger Alkoholfrei
6. 46:23 min (379)Gesell, Jörg 1972   
7. 51:45 min (213)Horn, Christian 1971 Lauftreff Butzbach
8. 52:16 min (231)Cujas, Michael 1973   

 Männer M50,  10 km Straßenlauf  
1. 39:04 min (394)Karl, Dirk 1968 TSG Grünstadt
2. 40:12 min (243)Niemeyer, Stefan 1969 Schleicher Darmstadt
3. 42:50 min (211)Huck, Jörg 1967 TV Königstädten
4. 44:04 min (242)Ahrens, Gerd 1968 BSG Merck
5. 44:45 min (212)Fengler, Matthias 1966 TuS Griesheim
6. 45:37 min (354)Murken, Ralf 1968 LG Rüsselsheim
7. 46:55 min (374)Ohlemüller, Roland 1968 TV 1888 Reinheim
8. 47:21 min (541)Kobinger, Albert 1969 DAV Darmstadt
9. 48:55 min (264)Antonelli, Adriano 1965 TSG Bad König

10. 50:31 min (224)Schimkat, Carsten 1968   
11. 54:03 min (502)Helms, Michael 1965 TSV 03 Wolfskehlen
12. 54:52 min (555)Klink, Ralf 1965 TSV Goddelau
13. 54:56 min (388)Tietzen, Stefan 1966   
14. 55:15 min (530)Kaiser, Markus 1966 TuS Griesheim
15. 58:59 min (528)Rüddenklau, Michael 1965 TSV Goddelau
16. 1:11:37 Std (368)Zinke, Stephan 1968 Pfungstädter Laufcup

 Männer M55,  10 km Straßenlauf  
1. 41:28 min (236)Schumacher, Achim 1963 LAZ Mosbach-Elztal
2. 43:00 min (508)Kissel, Roland 1960 BSG Merck
3. 43:22 min (370)Weitzel, Holger 1963 TV Hergershausen
4. 43:35 min (537)Mundt, Uwe 1964 Triathlon Team DSW Darmstadt
5. 44:19 min (554)Pommeranz, Jörg 1962 LG Riedstadt
6. 46:43 min (257)Partes, Peter 1962 LG BEC
7. 47:19 min (201)Kimmel, Michael 1961 LG Heine-Park Dreieich
8. 47:20 min (542)Münzer, Rudi 1961 Mühltal
9. 51:18 min (543)Klehr, Volker 1962 LT Wolfskehlen

10. 54:30 min (550)Härter, Jürgen 1963   
11. 55:44 min (540)Hetzel, Uwe 1962 Erfelden
12. 56:22 min (233)Spielberg, Torsten 1963 Langen
13. 57:01 min (344)Potapczuk, Andrew 1961 SC Steinberg
14. 59:30 min (269)Schanz, Günter 1960 Laufende Schnecken Post
15. 59:45 min (261)Nusko, Alois Hermann 1960 AST Süßen

 Männer M60,  10 km Straßenlauf  
1. 43:47 min (372)Korth, Bernd 1957 TV Trebur
2. 44:25 min (381)Walther, Jürgen 1957 SV Schwimmbad Ober-Ramstadt 1978 e.V.
3. 45:55 min (533)Kempken, Werner 1957 LG Ultralauf
4. 46:12 min (539)von der Grün, Klaus 1959 TG Schwanheim
5. 46:40 min (227)Burkhardt, Werner 1956 LT Rheinhessen-Pfalz
6. 47:00 min (259)Auernhammer, Karl 1959 LG Riedstadt
7. 49:47 min (274)Kleinfeldt, Dieter 1959 TuS Griesheim
8. 1:00:07 Std (222)Stelzer, Ralf 1956 Member of Rebel Family
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36. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 07.06.2019 in Wolfskehlen

 Männer M65,  10 km Straßenlauf  
1. 44:15 min (399)Müller, Richard 1954 LG Dreieichenhain
2. 46:35 min (371)Krohn, Peter 1953 TSV Kirchlinteln
3. 46:52 min (216)Swarowsky, Egon 1953 LT Rheinhessen-Pfalz
4. 48:00 min (386)Hitzel, Günter 1951 Rödermark
5. 54:09 min (262)Blumenstein, Heinrich 1953 LT Weiterstadt
6. 59:34 min (398)Kajnath, Herbert 1952 LG Dreieichenhain
7. 1:00:09 Std (279)Drißler, Rudolf 1951 Landau Running Company
8. 1:00:31 Std (225)Roth, Klaus 1951 TV Rheinau 1893

 Männer M70,  10 km Straßenlauf  
1. 52:07 min (560)Walter, Rudolf 1949 TuS Griesheim
2. 54:59 min (229)Göhring, Heinz 1946 LT-Hemsbach
3. 57:16 min (343)Menzel, Karl-Heinz 1948 KSV Reichelsheim
4. 58:03 min (220)Becker, Helmut 1947 SG-Ruhrgas 1929

 Frauen W30,  10 km Straßenlauf  
1. 43:13 min (232)Ambrozova, Irena 1988 SK Sverak
2. 45:36 min (547)Engel, Bianca 1985 Giorgio Hair
3. 58:46 min (207)Crössmann, Stefanie 1988 LT Rheinhessen-Pfalz
4. 58:57 min (200)Müller, Corinna 1985 SV Dreieichenhain
5. 1:03:12 Std (556)Dominique, Monroe 1987 TuS Griesheim Waldläufer

 Frauen W35,  10 km Straßenlauf  
1. 53:37 min (271)Ellermann, Angelika 1981   

 Frauen W40,  10 km Straßenlauf  
1. 39:01 min (267)Stephan, Kerstin 1975 LC Olympia Wiesbaden
2. 49:54 min (522)Zehnder, Tanja 1975 TSV Pfungstadt
3. 54:13 min (390)Weber, Daniela 1978 LG Rüsselsheim
4. 58:41 min (551)Richter, Andrea 1978 Lauftreff Darmstadt
5. 1:02:08 Std (524)Geile, Simone 1979 TV Trebur
6. 1:02:49 Std (514)Ungermann-Piater, Anke 1978   

 Frauen W45,  10 km Straßenlauf  
1. 41:19 min (392)Driemeyer, Silke 1970 LG VfL / SSG Bensheim
2. 47:32 min (342)Hechler, Heike 1973 algemarin Team SV Traisa
3. 59:43 min (387)Held, Petra 1971   
4. 1:00:17 Std (561)Weißbäcker, Larissa 1972   

 Frauen W50,  10 km Straßenlauf  
1. 44:14 min (564)Gelsemann, Astrid 1967 Spiridon Frankfurt
2. 47:40 min (397)Hasenzahl, Marianne 1966 TSV 03 Wolfskehlen
3. 49:43 min (272)Brooks, Jaqueline 1967 LT Lorsch
4. 54:18 min (265)Antonelli, Gudrun 1966 TSG Bad König
5. 1:02:14 Std (501)Schock, Tina 1966 TSV 03 Wolfskehlen

 Frauen W55,  10 km Straßenlauf  
1. 46:18 min (366)Brand, Christiane 1964 SF Tria Roßdorf
2. 51:06 min (565)Berg, Klaudia 1960 TG Traisa
3. 57:57 min (209)Ziebart, Simone 1964 VfL Münster/Ganzheitliche Massage Ziebart Dieburg
4. 1:03:37 Std (535)Schrädt, Astrid 1963 TuS Griesheim
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36. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 07.06.2019 in Wolfskehlen

 Frauen W60,  10 km Straßenlauf  
1. 59:53 min (210)Klink, Petra 1959 BSG Sparkasse Darmstadt

 Frauen W65,  10 km Straßenlauf  
1. 54:19 min (260)Lammers, Gisela 1953 Weiterleben
2. 1:19:20 Std (226)Roth, Ruth 1952 LT Rheinau

 Mannschaft Männer,  10 km Straßenlauf  
1. 2:06:23 StdBSG Merck 

Henri Lassig (1992)  -  Roland Kissel (1960)  -  Gerd Ahrens (1968)

2. 2:08:58 StdLG Rüsselsheim 
Thimo Dangmann (1996)  -  Victor Reinhardt (1989)  -  Ralf Murken (1968)

3. 2:09:53 StdTV Trebur 
Wolfram Gerlach (1980)  -  Bernd Korth (1957)  -  René Geile (1977)

4. 2:13:04 StdTuS Griesheim 
Thomas Arnold (1992)  -  Matthias Fengler (1966)  -  Dieter Kleinfeldt (1959)

5. 2:30:04 StdTSV 03 Wolfskehlen 
Markus Baumhardt (1973)  -  Nils Schock (2001)  -  Michael Helms (1965)

 Männer,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 41:39 min (218)Dangmann, Thimo 1996 LG Rüsselsheim
2. 46:47 min (256)Ewald, Alexander 2002 LG BEC
3. 53:14 min (500)Schock, Nils 2001 TSV 03 Wolfskehlen

 Männer M30,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 41:42 min (217)Reinhardt, Victor 1989 LG Rüsselsheim

 Männer M35,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 41:32 min (536)Gerlach, Wolfram 1980 TV Trebur

 Männer M40,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 44:34 min (523)Geile, René 1977 TV Trebur

 Männer M45,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 42:47 min (258)Baumhardt, Markus 1973 TSV 03 Wolfskehlen
2. 43:15 min (347)Vogel, Thomas 1973 TV 1846 e.V. Groß-Gerau

 Männer M50,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 45:37 min (354)Murken, Ralf 1968 LG Rüsselsheim
2. 54:03 min (502)Helms, Michael 1965 TSV 03 Wolfskehlen
3. 54:52 min (555)Klink, Ralf 1965 TSV Goddelau
4. 58:59 min (528)Rüddenklau, Michael 1965 TSV Goddelau

 Männer M55,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 44:19 min (554)Pommeranz, Jörg 1962 LG Riedstadt
2. 46:43 min (257)Partes, Peter 1962 LG BEC

 Männer M60,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 43:47 min (372)Korth, Bernd 1957 TV Trebur
2. 47:00 min (259)Auernhammer, Karl 1959 LG Riedstadt
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36. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
10 km Kreismeisterschaften Kreis Groß-Gerau

am 07.06.2019 in Wolfskehlen

 Frauen W40,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 54:13 min (390)Weber, Daniela 1978 LG Rüsselsheim
2. 1:02:08 Std (524)Geile, Simone 1979 TV Trebur

 Frauen W50,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 47:40 min (397)Hasenzahl, Marianne 1966 TSV 03 Wolfskehlen
2. 1:02:14 Std (501)Schock, Tina 1966 TSV 03 Wolfskehlen

 Mannschaft Männer,  10 km Straßenlauf  Meisterschaften des Leichtathletik-Kreises Groß-Gerau
1. 2:08:58 StdLG Rüsselsheim 

Thimo Dangmann (1996)  -  Victor Reinhardt (1989)  -  Ralf Murken (1968)

2. 2:09:53 StdTV Trebur 
Wolfram Gerlach (1980)  -  Bernd Korth (1957)  -  René Geile (1977)

3. 2:30:04 StdTSV 03 Wolfskehlen 
Markus Baumhardt (1973)  -  Nils Schock (2001)  -  Michael Helms (1965)
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